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***2272**

***3589**

***6392**

***0603**

***7234**

***3589**

***9972**

CLIMENT SEGUI, GREGORIO

JIMENEZ LAO, RAFAEL

MARTIN MONTAVA, PABLO VICENTE

GENOVÉS NÚÑEZ, CARLOS

GIL PUIG, ADRIANA

JIMENEZ LAO, RAFAEL

MARIN MONFORT, SERGI

5

2, 3, 5

5

3

5

2, 3, 5

5

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

4.75

9.50

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

15.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

10.00

15.00

6.45

0.00

1.25

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

4.50

0.00

2.00

2.00

5.00

0.00

5.00

Documento  

Documento  

Apellidos y Nombre                                           

Apellidos y Nombre                                           

Motivos de Exclusión  

Motivos de Exclusión  

MAMR0308-MECANIZADO DE MADERA Y DERIVADOS                                                      

MAMR0308-MECANIZADO DE MADERA Y DERIVADOS                                                      

ALICANTE

CASTELLÓN

Teleformación

Teleformación

EXP

EXP

EXD

EXD

TIT

TIT

FDE

FDE

FCF

FCF

VAL

VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 28/06/2019 por haber sido revisado de oficio.

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 28/06/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional
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***4492**

***0603**

***7234**

***3589**

***6392**

DOMÉNECH MAGALLÓ, JUAN JOSÉ

GENOVÉS NÚÑEZ, CARLOS

GIL PUIG, ADRIANA

JIMENEZ LAO, RAFAEL

MARTIN MONTAVA, PABLO VICENTE

3, 6

3

5

2, 3, 5

5

16.25

1.00

0.00

0.00

0.00

19.25

4.75

9.50

0.00

3.00

0.00

15.00

7.50

7.50

7.50

2.60

15.00

6.45

0.00

10.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

2.00

5.00

0.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

MAMR0308-MECANIZADO DE MADERA Y DERIVADOS                                                      

VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos:Sin otros motivos


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 28/06/2019 por haber sido revisado de oficio.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad


