

Listado provisional de personas excluidas

Convocatoria 2018-02-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "ENERGIA Y AGUA" Y "MADERA, MUEBLE Y CORCHO"

MAMR0308-MECANIZADO DE MADERA Y DERIVADOS

ALICANTE Teleformación						n	
Documento Apellidos y Nombre	Motivos de Exclusión	<u>EXP</u>	<u>EXD</u>	<u>TIT</u>	<u>FDE</u>	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>
***2272** CLIMENT SEGUI, GREGORIO	5	0.00	0.00	7.50	0.00	0.00	4.50
***3589** JIMENEZ LAO, RAFAEL	2, 3, 5	0.00	0.00	7.50	0.00	0.00	0.00
***6392** MARTIN MONTAVA, PABLO VICENTE	5	0.00	3.00	7.50	10.00	5.00	2.00

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional

Otros motivos:Sin otros motivos

Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 28/06/2019 por haber sido revisado de oficio.

MAMR0308-MECANIZADO DE MADERA Y DERIVADOS

CASTELLÓN Teleformació				naciór	1		
Documento Apellidos y Nombre	Motivos de Exclusión	<u>EXP</u>	<u>EXD</u>	<u>TIT</u>	<u>FDE</u>	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>
***0603** GENOVÉS NÚÑEZ, CARLOS	3	1.00	4.75	15.00	15.00	5.00	2.00
***7234** GIL PUIG, ADRIANA	5	0.00	9.50	7.50	6.45	5.00	5.00
***3589** JIMENEZ LAO, RAFAEL	2, 3, 5	0.00	0.00	7.50	0.00	0.00	0.00
***9972** MARIN MONFORT, SERGI	5	0.00	0.00	7.50	1.25	5.00	5.00

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional

Otros motivos:Sin otros motivos

Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 28/06/2019 por haber sido revisado de oficio.



Listado provisional de personas excluidas

Convocatoria 2018-02-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "ENERGIA Y AGUA" Y "MADERA, MUEBLE Y CORCHO"

MAMR0308-MECANIZADO DE MADERA Y DERIVADOS

VALENCIA Teleformac				naciór	n		
Documento Apellidos y Nombre	Motivos de Exclusión	<u>EXP</u>	<u>EXD</u>	<u>TIT</u>	<u>FDE</u>	<u>FCF</u>	<u>VAL</u>
***4492** DOMÉNECH MAGALLÓ, JUAN JOSÉ	3, 6	16.25	19.25	0.00	2.60	5.00	0.00
***0603** GENOVÉS NÚÑEZ, CARLOS	3	1.00	4.75	15.00	15.00	5.00	2.00
***7234** GIL PUIG, ADRIANA	5	0.00	9.50	7.50	6.45	5.00	5.00
***3589** JIMENEZ LAO, RAFAEL	2, 3, 5	0.00	0.00	7.50	0.00	0.00	0.00
***6392** MARTIN MONTAVA, PABLO VICENTE	5	0.00	3.00	7.50	10.00	5.00	2.00

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad

Otros motivos:Sin otros motivos

Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 28/06/2019 por haber sido revisado de oficio.